
Categoría Código Nombre archivo dwg Título
Formato de 

Lamina
Escala

PLANOS GENERALES G.01 CF_PL_RE Planta de Relevamiento y Niveles existentes A1 S/E
G.02 CF_PL_RE Planta de Demolicion A1 S/E
G.03 CF_PL_RE Planta de Movimiento de suelos A1 S/E
G.04 CF_PL_IM Planta de Obra Nueva A1 S/E
G.05 CF_PL_IM Plano de Implantación A1 S/E
G.06 CF_PL_G.D Detalle canaletas A3 1:10/1:20
G.07 CF_PL_G.D Detalle cordones y contenciones A3 1:10
G.08 CF_PL_G.D Detalle pavimentos, veredas y rampa de accesibilidad A3 1:10

ARQUITECTURA 
EDIFICIO MIGRACIONES (E1) E1.A01 CF_PL_E1_A.P00 Planta Baja A0 1:50

E1.A02 CF_PL_E1_A.P01 Planta Alta A0 1:50
E1.A03 CF_PL_E1_A.P02 Planta Antepecho A0 1:50
E1.A04 CF_PL_E1_A.PT Planta de Techos A0 1:50
E1.A05 CF_PL_E1_A.V01 Vistas Longitudinales A0 1:50
E1.A06 CF_PL_E1_A.V02 Vistas Transversales A1 1:50
E1.A07 CF_PL_E1_A.C01 Cortes Transversales A1 1:50 / 1:20
E1.A08 CF_PL_E1_A.C02 Corte Longitudinal A0 1:50 / 1:20
E1.A09 CF_PL_E1_A.D01 Detalle escalera A1 1:20
E1.A10 CF_PL_E1_A.D02 Detalle sanitario A1 1:25
E1.A11 CF_PL_E1_A.D03 Detalle de cabina A1 1:25
E1.A12 CF_PL_E1_A.PC Planilla de carpinterías A2 S/E

EDIFICIO CONTROL SALIDA (E2) E2.A01 CF_PL_E2_A.P00 Planta Baja A0 1:50
E2.A02 CF_PL_E2_A.P01 Planta Antepecho A0 1:50
E2.A03 CF_PL_E2_A.PT Planta de Techos A0 1:50
E2.A04 CF_PL_E2_A.V01 Vistas Longitudinales A0 1:50
E2.A05 CF_PL_E2_A.V02 Vistas Transversales A1 1:50
E2.A06 CF_PL_E2_A.C01 Corte Longitudinal A0 1:50
E2.A07 CF_PL_E2_A.C02 Cortes Transversales A1 1:50 / 1:20
E2.A08 CF_PL_E2_A.D01 Detalle Sanitario y Office A1 1:25
E2.A09 CF_PL_E2_A.PC Planillas de carpinterías A2 S/E

CABINAS INGRESO (E3) E3.A01 CF_PL_E3_A.P00 Planta Baja A0 1:75
E3.A02 CF_PL_E3_A.P01 Planta Entretecho A0 1:75
E3.A03 CF_PL_E3_A.PT Planta de Techos A0 1:75
E3.A04 CF_PL_E3_A.V01 Vistas Longitudinales A1 1:75
E3.A05 CF_PL_E3_A.V02 Vistas Transversales A2 1:75
E3.A06 CF_PL_E3_A.C01 Corte Transversal A2 1:50 / 1:20
E3.A07 CF_PL_E3_A.D01 Detalle cabinas A1 1:25

PAISAJE P.01 CF_PL_P_E Especies a retirar A1 S/E
P.02 CF_PL_P Especies a colocar A1 S/E

INSTALACION ELECTRICA (IE) IE.00 CF_PL_IM.IE00 Planta general electricidad e iluminación exterior A1 S/E
IE.01 CF_PL_IM.IE01 UP Esquema unifilar y Planilla Iluminación exterior A0 S/E

EDIFICIO MIGRACIONES (E1) E1.IE00 CF_PL_E1.IE00 Tomacorrientes y Bocas Planta baja A0 1:50
E1.IE01 CF_PL_E1.IE01 Tomacorrientes y Bocas Planta Alta A0 1:50
E1.IE02 CF_PL_E1.IE02 LUM Iluminación Planta Baja A0 1:50
E1.IE03 CF_PL_E1.IE03 LUM Iluminación Planta Alta A0 1:50
E1.IE04 CF_PL_E1.IE04 CD Corrientes débiles Planta baja A0 1:50
E1.IE05 CF_PL_E1.IE05 CD Corrientes débiles Planta alta A0 1:50
E1.IE06 CF_PL_E1-3.IE UP Esquema unifilar y Planilla Iluminación edificio 1 y 3 A1 S/E

EDIFICIO CONTROL SALIDA (E2) E2.IE00 CF_PL_E2.IE00 Tomacorrientes y Bocas Planta baja A0 1:50
E2.IE01 CF_PL_E2.IE01 Tomacorrientes y Bocas Planta Alta A0 1:50
E2.IE02 CF_PL_E2.IE02 LUM Iluminación Planta Baja A0 1:50
E2.IE03 CF_PL_E2.IE03 LUM Iluminación Planta Alta A0 1:50
E2.IE04 CF_PL_E2.IE04 CD Corrientes débiles y detección  Planta baja A0 1:50
E2.IE05 CF_PL_E2.IE05 CD Corrientes débiles y detección Planta alta A0 1:50
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E2.IE06 CF_PL_E2.IE06 UP Esquema unifilar y Planilla Iluminación edificio 2 A1 S/E
CABINAS INGRESO (E3) E3.IE00 CF_PL_E3.IE00 Tomacorrientes y Bocas Planta baja A0 1:75

E3.IE01 CF_PL_E3.IE01 Tomacorrientes y Bocas Planta Alta A0 1:75
E3.IE02 CF_PL_E3.IE02 LUM Iluminación Planta Alta A0 1:75
E3.IE03 CF_PL_E3.IE03 CD Corrientes débiles Planta baja A0 1:75
E3.IE04 CF_PL_E3.IE04 CD Corrientes débiles Planta Alta A0 1:75
E3.IE05 CF_PL_E1-3.IE UP Esquema unifilar y Planilla Iluminación edificio 1 y 3 A1 S/E

INSTALACION SANITARIA (IS) IS.01 CF_PL_IS.PG Planta general provisión de agua y desague cloacal A1 1:250
IS.02 CF_PL_IS.D Axonométrica Edificio Migraciones y Edificio Control Salida A1 S/E

EDIFICIO MIGRACIONES (E1)
E1.IS01 CF_PL_E1_IS

Desague cloacal + Provisión de agua Planta Baja, Cortes y 
Axonomérica A1 1:100

EDIFICIO CONTROL SALIDA (E2)
E2.IS01 CF_PL_E2_IS

Desague cloacal + Provisión de agua Planta Baja, Cortes y 
Axonomérica A1 1:100

CABINAS INGRESO (E3) E3.IS01 CF_PL_E3_IS Desague cloacal Planta Baja y Corte A1 1:100

INSTALACION TERMOMECANICA (IT)
EDIFICIO MIGRACIONES (E1) E1.IT01 CF_PL_E1_IT.P00 Instalacion Aire Acondicionado Planta Baja, Planta Alta y Cortes A1 1:100
EDIFICIO CONTROL SALIDA (E2) E2.IT01 CF_PL_E2_IT.P00 Instalacion Aire Acondicionado Planta Baja y Cortes A1 1:100
CABINAS INGRESO (E3) E3.IT01 CF_PL_E3_IT.P00 Instalacion Aire Acondicionado Planta Baja y Corte A1 1:100

INSTALACION CONTRAINCENDIO (IN)
EDIFICIO MIGRACIONES (E1) E1.IN01 CF_PL_E1_IN.P00 Instalación Contraincendio A1 1:100
EDIFICIO CONTROL SALIDA (E2) E2.IN01 CF_PL_E2_IN.P00 Instalación Contraincendio A1 1:100
CABINAS INGRESO (E3) E3.IN01 CF_PL_E3_IN.P00 Instalación Contraincendio A1 1:100

ESTRUCTURA (E)

EDIFICIO MIGRACIONES (E1) E1.E01 CF_PL_E1.E00 Planta Fundaciones - Pilotes A0 1:50
E1.E02 CF_PL_E1.E00 Planta Fundaciones - Cabezales y vigas de encadenado A0 1:50
E1.E03 CF_PL_E1.E00 Planta Estructura sobre PB A0 1:50
E1.E04 CF_PL_E1.E00 Planta Estructura sobre Primer Piso A0 1:50
E1.E05 CF_PL_E1.E00 Planta cubierta A0 1:50
E1.E06 CF_PL_E1.E00 Cortes A0 1:50

EDIFICIO CONTROL SALIDA (E2) E2.E01 CF_PL_E2.E00 Planta Fundaciones - Pilotes A0 1:50
E2.E02 CF_PL_E2.E00 Planta Fundaciones - Cabezales y vigas de encadenado A0 1:50
E2.E03 CF_PL_E2.E00 Planta Estructura sobre PB A0 1:50
E2.E04 CF_PL_E2.E00 Planta Encadenado superior A0 1:50
E2.E05 CF_PL_E2.E00 Planta cubierta A0 1:50
E2.E06 CF_PL_E2.E00 Cortes A0 1:50

CABINAS INGRESO (E3) E3.E01 CF_PL_E3.E00 Planta Fundaciones - Pilotes A1 1:50
E3.E02 CF_PL_E3.E00 Planta Fundaciones - Cabezales y vigas de encadenado A1 1:50
E3.E03 CF_PL_E3.E00 Planta Encadenado superior A1 1:50
E3.E04 CF_PL_E3.E00 Planta cubierta A1 1:50
E3.E05 CF_PL_E3.E00 Cortes A1 1:50


